
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.
Oggetto: Aggiudicazione della procedura di gara attraverso R.D.O. sulla piattaforma telematica
del Mercato elettronico della pubblica amministrazione (M. EPA) per l'affidamento della
fornitura per due anni, in somministrazione, di Materiale vario di pulizia

SETTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 2017
Aut. Sub aggregato di spesa

C.E. 20001000120

Reato al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

!_' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Respoésabfle del Settore
Economico Finarfzklao e Patrimoniale

(Dott. Giànluca Roccella)

Settore Provveditorato"

II Responsabile dell'istruttoria
(Dott.ssa MariaAntonietta Pirrone)

II Responsabile del procedimento
Il Dirigente Responsabile /fio Se

(Dotfssa I

|re Provveditorato

IDJL

Seduta del giorno 2 8 m 2017

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario del

Dcrtt. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n.42 del 20/01/2017 è stata indetta nuova gara per la
fornitura biennale, in somministrazione di Materiale vario di pulizia, attraverso R.D.O. sulla
piattaforma telematica del Mercato elettronico della pubblica amministrazione (M.E.P.A.) , ai
sensi dell'art.36 comma 2 let. b) del D.lgs 50/2016;

Considerato che, nel rispetto delle direttive sull'utilizzo del MERA impartite dalla Direzione
Generale aziendale e coerentemente con il nuovo codice appalti D.lgs 50/2016, si è provveduto
all'espletamento e successiva aggiudicazione esclusivamente on line della suddetta gara sul
MERA di cui alla relativa RDO n.1483736, in tre lotti, unici ed indivisibili così distìnti;
LOTTO 1 ; Detersivi vari CIG.6955665C54;
LOTTO 2: Arredo bagni CIG.6955687E7B;
LOTTO 3: Materiale vario per pulizia CIG.6955698791;

Che, conclusa la procedura di gara, svolta sulla piattaforma MERA, si ritiene di prendere atto
delle relative risultanze, come da riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute che si
allegano al presente atto per farne parte integrante;

Preso atto che, per il Lotto 1 sono pervenute le offerte delle seguenti Ditte:
Ditta La Casalinda totale dei prezzi unitari €75,01;
Ditta 3 MC totale dei prezzi unitari €83,66;

Che, per il lotto 2 sono pervenute le offerte delle seguenti Ditte:
Ditta 3 MC totale dei prezzi unitari € 124,15;
Ditta Fertec Italia totale dei prezzi unitari € 174,29;
Ditta Pam Uffico esclusa per non conformità prodotti;
Ditta La Casalinda esclusa per non conformità prodotti;

Che, per il lotto 3 sono pervenute le offerte delle seguenti Ditte:
Ditta La Casalinda totale dei prezzi unitari € 123,57;
Ditta Pam Ufficio totale dei prezzi unitari € 166,55;
Ditta SMC esclusa per prezzi unitari uguali a prezzo base d'asta;
Ditta Nasta non valutabile per non codici prodotti non corrispondenti a codici schede tecniche ;

Che, pertanto, tra le offerte conformi<quelle con prezzo più basso rispetto alla base d'asta, sono
risultate le seguenti:

> Offerta della Ditta La Casalinda per i Lotti 1 e 3;
> Offerta della Ditta 3 MC per il Lotto 2;

Considerato che le superiori offerte consentiranno di beneficiare di un risparmio sull'attuale
spesa per i medesimi prodotti, in quanto la base d'asta, in fase di indizione di gara, è stata
determinata con riferimento ai prezzi unitari del precedente contratto;

Considerato che, per la fornitura dei materiale di che trattasi occorre stabilire di trarre la
relativa spesa biennale di € 150.000,00, oltre IVA, dal conto economico 20001000095
"Materiale per pulizia e convivenza", dei bilanci di pertinenza;

Ritenuto, stante la necessità di definire la procedura di gara nei tempi tecnici previsti, di potere
munire il presente atto della clausola di immediata esecutività;

Su proposta del Capo Settore Provveditorato ed Economato f.f che attesta la regolarità sia
formale che sostanziale del presente atto;

Sentito il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

Pagina 2 di 4



D E L I B E R A

Per i motivi in premessa citati, che qui s'intendono ripetuti e trascritti:

Stabilire di prendere atto dell'avvenuto espletamento da parte del Settore Provveditorato ed
Economato della procedura telematica, sulla piattaforma CONSIP denominata MEPA, RDO
n..1483736, in tre lotti unici ed indivisibili per la fornitura biennale in somministrazione di
Materiale vario di puizia, le cui risultanze, come da riepilogo delle attività di Esame delle Offerte
ricevute, si allegano al presente atto per farne parte integrante;

Aggiudicare la presente Gara alle seguenti ditte
LOTTO 1: Ditta La Casalinda;
LOTTO 2: Ditta 3 MC;
LOTTO 3: Ditta La Casalinda

Prendere atto del risparmio rispetto ai prezzi del precedente contratto per il motivo specificato
in premessa;

Imputare la complessiva spesa biennale di € 150.000,00, oltre IVA, presumibilmente
necessaria a far fronte all'onere economico derivante dal presente atto, sul conto economico
20001000095 "Materiale di pulizia e convivenza", dei bilanci di pertinenza;

Stante la necessità di definire la procedura di gara nei tempi tecnici previsti, munire il presente
atto della clausola di immediata esecuzione.

Il Direttopsr-Gyénerale
( Dott. GiorgioGiul/p Santonocito)7 ir

Direttore Amministrativo II Direttore Sanitario
(Dott.Giovandii Annino) (Dott.ssa Anna Rita Maitaliar

" // {sUM^C'Q——-

Il Segretario

DottSaJyatpre Ledda

Pagina 3 di 4



Copia della presente delibera2Ìone sarà pubblicata all'albo dell'Azienda, dal giorno

e per i successivi 10 giorni.

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell'ari. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 L.R. n.
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
II Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Xjmmediatamente

D perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

O a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

II Funzionario Responsabile



1/4

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:
Unita1 di misura dell'offerta

economica:1

Amministrazione titolare dei
procedimento ;::

• ' , "'" ; ' '

;:• . ,, '" ;

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

'v' .=;-, ._ '& -:r^..( . . ' - : • ' - • A-
'•i'' , , ,' ' ' - • ' > , , ,'

Codice univoco ufficio - IRA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
inizio presentazione offerte;

Termine ultimo presentazione
" i • - : "Sofferte: "1

Temine ultimo richieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Cài orni dopo la stipula per

Consegna Beni /Decorrenza
•'" i *A Servizi; ; ' ' ; ' . , - f

Bandi / Categorie oggetto della
, - •,'." RdO: -.-A.'"5-'" '•

,.;,- , . . / • • • ,,,.r- ; ,•-

1483736

Materiale vario di pulizia e
convivenza

Prezzo più1 basso
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ1

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIA RIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65
Ersilia Riggi

26/01/2017 11:31
13/02/2017 13:00

07/02/2017 11:00

13/08/2017 13:04

15

MIS104 Materiale Igienico
Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e

Sacchi e Attivatori

Lotto esaminato: 2 Arredo Bagni

• ,:. .; ..- CIÒ -• ' • '.' '

-. ; r : •>• CUP ' • • • ' • •
Oggetto di Fornitura 1

6955687E7B

> Riga unica per la Fornitura di
materiale igienico sanitario/1/

Data Creazione Documento: 15/03/2017 08:27 Pagina 1 di 4



2/4

Importo totale a base d'asta 100000,00

Concorrenti

•#.'

1

2

3

4

Denominazione

FERTEC ITALIA
SRL

LA CASALINDA

RAM UFFICIO

3.M.C

forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Singola

Singola

Partita IVA

05180200874

00667690044

01261820839

04303410726

Data
Invio

Offerta
08/02/2017

12:52
13/02/2017

12:07
10/02/2017

15:44
13/02/2017

11:02

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
22/02/2017 08:47:46

Fine
07/03/2017
09:29:31

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente

FERTEC
ITALIA SRL

LA
CASALINDA

RAM
UFFICIO

3.M.C

.Eventuale
documentazione

relativa
£ all'avvali mento
Val utaz ione Note

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Eventuali atti
relativi aR.T.I. o

Consorzi

Val utaz ione Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

lettera
invito/capitolato

Val utaz ione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

autodichai razione
• "> ' 7

Val utaz ione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente/

FERTEC ITALIA SRL
LA CASALINDA
RAM UFFICIO

3.M.C

OFFERTA SENZA PREZZI
' Valutazone ,

Approvato
Approvato
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna
nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 15/03/2017 08:27 Pagina 2 di 4



3/4

ESAME DELLA BUSTA
., ' ; TECNICA*;";

T"-! •'•:, : Inizio • ; ' •
07/03/2017 09:29:46

Fine
14/03/2017
08:22:00

; Concorrente

FERTEC ITALIA SRI
LACASALINDA
RAM UFFICIO

3.M.C

SCHEDA TECNICA
! •< " Val inazione , ...

Approvato
NON Approvato
NON Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna
nessuna
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

K Iniziò
14/03/2017 08:30:09

: Fine
15/03/2017
08:25:15

Concorrente

FERTEC ITALIA
SRL

LA CASALINDA

RAM UFFICIO

3.M.C

OFFERTA ECONOMICA

i ' ''! Ì-V , :

Valutazóne
Approvato

NON Valutato

NON Valutato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema}
Vantazione
Approvato

NON
Valutato

NON
Valutato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Prezzo più basso
Concorrente {Offerta

Economica
Sconto %
dell'offerta

Soglia di
Anomalia

Offerta
Anomala

Data Creazione Documento: 15/03/2017 08:27 Pagina 3 di 4



4/4

u i

3.M.C

FERTEC ITALIA
SRL

i' ', \  ,'..,//

124,15 Euro

174,29 Euro

sulla Base
d'Asta

99.87585
%

99.82571
%

;

79880,62
Euro

SI

SI

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente
3.M.C

FERTEC ITALIA SRL
RAM UFFICIO

LA CASALI NDA

Valore complessivo dell'Offerta
124,15
174,29

Concorrente escluso
Concorrente escluso

Note di gara ?
Note specifiche lotto Z i

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 15/03/2017 08:27 Pagina 4 di 4



1/4

:quistinretepa-

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numera RDO:
Descrizione RDO;

Criterio di aggiudicazione:
Unita' di misura dell'offerta

economica: \e titolare del

procedimento i

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

," '• '''

':

• L '• ' ---I ' : ' ' ' , .»

Codice univoco ufficio - IPA|«
(RUP) Responsabile Unico dei

• Procedimento i
Inizio presentazione offerte:

Termine ultimo presentazione
• ' • " : • •'"'; offerte; : ' - . ' . : ' • '

lem i ne ulti m o ri chieste di
chiarimenti:

Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del i

Fornitore) j
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Bandi / Categorie oggetto della
:,' .- ;" ;" itìo:. •.,„!•;• : r;'

1483736
Materiale vario di pulizia e

convivenza
Prezzo più1 basso
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALI ERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ1

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIA RIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERADI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65
Ersilia Riggi

26/01/2017 11:31
13/02/2017 13:00

07/02/2017 11:00

13/08/2017 13:04

15

MIS104 Materiale Igienico
Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e

Sacchi e Attivatori

Lotto esaminato: 1 DETERSIVI VARI

', -CIÒ i

' *' ' ' '-• CUP •

Oggetto di Fornitura!

6955665C54

> Riga unica per la Fornitura di
materiale igienico sanitario/1/

Data Creazione Documento: 15/03/2017 08:26 Pagina 1 di 4



2/4

Importo totale a base d'asta 100000,00

Concorrenti

•# .

1

2

Denominazione
|;'x ;

LA CASALI NDA

3.M.C

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Partita IVA

00667690044

04303410726

Data
Invio

Offerta
13/02/2017

12:07
13/02/2017

11:02

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

'• Inizio ''• , .;--',

22/02/2017 08:47:46
Fjne

07/03/2017
09:29:31

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente
,

, . - --i V

LA
CASALINGA

3.M.C

Eventuale
documentazione
,- • ' ' relativa •'>£
all'awalimento

Valutazione Mote
nessuna

nessuna

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o
: Consorzi

Valutazione Note
nessuna

nessuna

lettera
invito/capitolato

Valutazione
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

autodichai razione

Valutazione;
Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente

LA CAS ALI NDA
3.M.C

OFFERTA SENZA PREZZI LOTTO 1
Valutazione

Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

* ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

; Inizio
07/03/2017 09:29:41

Fine
14/03/2017
08:21:55

Data Creazione Documento: 15/03/2017 08:26 Pagina 2 di 4



3/4

Concorrente

LACASALINDA
3.M.C

SCHEDA TECNICA
Valutazione
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

;ESAME DEUA BUSTA
ECONOMICA

, Inìzio
14/03/2017 08:29:51

Fine
15/03/2017
08:25:08

Concorrente

LACASALINDA
3.M.C

Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

Valutazione
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

OFFERTA
ECONOMICA

Valutazione
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

Prezzo più basso
Concorrente;

-'•' <'•:

LACASALINDA

3.M.C

Offerta
^EtipnÒmìcai,.

' '"*'.'"» v" ;:,,

t\ ' -̂'-'i

75,01 Euro

83,66 Euro

Sconto %
dell'offerta
sulla Base

d'Asta
99.92499

%
99.91634

%

Soglia dì
Anomalia

79936,53
Euro

Offerta
Anomala

SI

SI

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato |

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente Valore complessivo dell'Offerta
Data Creazione Documento: 15/03/2017 08:26 Pagina 3 di 4



4/4

LA CASALI NDA
3.M.C

75,01
83,66

Note di gara
Note specifiche ìctftpl

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 15/03/2017 08:26 Pagina 4 di 4



1/4

acqyfstìnretepa-11'

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:
Unita' di misura dell'offerta

- ,. , ,„ ' ' • "economica: i • <••.> '-
Amministrazione titolare del

. * ' *'' procedimento - ;, _ x-

"' ' • \o Ordinante

- Soggetto stipulante

'. -: -5% /

"l* '• •r'ì.,.

Codice unìvoco ufficio - IPA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
, Inizio presentazione offerte:
Termine ultimo presentazione

• " " ' • ' ; ; :oJferte:?'''-:- VS,1 * .
Temine ultimo richieste di

chiariménti:
Data ili mite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni /Decorrenza

Servizi;
Bandi /Categorie oggetto della
;' ;,• . ,vs;L:<RdO: '":•',£<'„.'••.,.

1483736

Materiale vario di pulizia e
convivenza

Prezzo più1 basso
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ1

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65
Ersilia Riggi

26/01/2017 11:31
13/02/2017 13:00

07/02/2017 11:00

13/08/2017 13:04

15

MIS104 Materiale Igienico
Sanitario, Beni Raccolta Rifiuti e

Sacchi e Attivatori

Lotto esaminato: 3 Materiale vario per pulizia

'":. ->' C1G

" -^ v CUP '.•;•
Oggetto di Fornitura 1

6955698791

> Riga unica per la Fornitura di
materiale igienico sanitario/1/

Data Creazione Documento: 15/03/2017 08:28 Pagina 1 di 4



2/4

Importo totale a base d'asta 100000,00

Concorrenti

•'• #T '..

1

2

3

4

Denominazione

NASTA E C. CARTA
E IMBALLAGGI
LA CASALINGA

PAM UFFICIO

3.M.C

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Singola

Singola

Partita IVA

00088990825

00667690044

01261820839

04303410726

Data
Invio

Offerta
13/02/2017

12:49
13/02/2017

12:07
10/02/2017

15:44
13/02/2017

11:02

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
22/02/2017 08:47:46

1 Fine
07/03/2017
09:29:31

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente

NASTA E C.
CARTA E

IMBALLAGGI
LA

CASALINGA
PAM

UFFICIO
3.M.C

•' ^Eventuale '•'.&,
documentazione

relativa
*all "avyal i mento •,

Vantazione Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Eventuali aiti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Val utaz ione Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

lettera
invito/capitolato

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

autodichai razione

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

• . • ,,,: Concorrente*- , '^

NASTA E C. CARTA E
IMBALLAGGI

LA CASALINGA

OFFERTA SENZA PREZZI
Valutazione

Approvato

Approvato

Nòte
nessuna

nessuna

Data Creazione Documento: 15/03/2017 08:28 Pagina 2 di 4



3/4

RAM UFFICIO
3.M.C

Approvato
Approvato

nessuna!
nessuna]

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

inizio
07/03/2017 09:29:51

Fine
14/03/2017
08:22:06

Concorrente :

NASTA E C. CARTA E
IMBALLAGGI

LA CASALINGA
PAM UFFICIO

3.M.C

SCHEDE TECNICHE
Vantazione

NON Approvato

Approvato
Approvato
Approvato

Note
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
14/03/2017 08:30:22

Fine
15/03/2017
08:25:20

Concorrente
'f-

NASTA E C. CARTA
E IMBALLAGGI
LA CASALINGA
PAM UFFICIO

3.M.C

OFFERTA ECONOMICA

" • ' •... , , ''"'', ,

Valutazione \N Valutato

Approvato
Approvato

NON Approvato

Note
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

Offerta Econom i ca
(fac-simile di

sistema)
Valutazione

NON
Valutato

Approvato
Approvato

NON
Approvato

Note
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

Prezzo più basso

Data Creazione Documento: 15/03/2017 08:28 Pagina 3 di 4



- Concorrente ' - • •

LA CASALI NDA

RAM UFFICIO

' Offerta •;/•
Economica ,

123,57 Euro

166,55 Euro

Sconto %
dell'offerta
sulla Base

d'Asta
99.87643

99.83345

Soglia di
Anomalia

79883,95
Euro

Offerta
Anomala

SI

SI

Data dell'ultimo ricalcolo: Nessun ricalcolo effettuato

Classifica della gara (Prezzo più basso!

'< Concorrente
LA CAS ALI NDA
RAM UFFICIO

3.M.C
NASTA E C. CARTA E

IMBALLAGGI

Valore complessivo dell'Offerta
123,57
166,55

Concorrente escluso
Concorrente escluso

Note di gara
Note specìfiche lotto 3

nessuna
nessuna

4/4

Data Creazione Documento: 15/03/2017 08:28 Pagina 4 di 4


